Helsingborg Inner Wheel Club

ARSREDOVISNING 2018-07-01 -- 2019-06-30
RESULTATRAKNING

INTAKTER

Medlemsavgifter

Klubbméten

Distriktsmotet Helsingborg
Insamlade medel och dvriga intdkter
Summa intdkter

KOSTNADER

Avgifter till distriktet
Distriktsmdéten
Distriktsmotet Helsingborg
Vénorisbestk

Kiubbmoten

Gavor

Ovriga kostnader

Summa kostnader

Arets dverskott

BALANSRAKNING per

TILLGANGAR
Kassa
Plusgiro

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Ingdende kapital

Arets dverskott
Férutbetalda mediemsavgifter

Helsingborg 2019-07-01
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Skattmadstare

Var revisionsberattelse har avgivits 201997 08
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Ingela Horngard

2018-07-01
2019-06-30

20 460
3129

5932
70 163
7656
3227
110 567

2019-06-30

16 364

299 16 663
4 500
21163
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2017-07-01
2018-06-30

32 500
76 816
26215
9617
145 148

21390
4030
26215

77 943
9617
4785

143 980

2018-06-30

4953
13411
18 364

15 196

16 364
2000

18 364

BenediktsSon




